Tutoriel.

Comment reserver un transport sur
Vous cliquez, Nous livrons

LRI BN YA -] devis en ligne
gratuit et instantane ?
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Eta pe 1

Quelques clics suffisent pour obtenir votre devis !

i1

Bonjour, bienvenue sur Vous cliquez, Nous livrons

Réalisez vos devis en ligne et réservez vos transports en toute simplicité

Entrez la ville d'expédition et la ville de livraison, puis
cliquez sur le bouton de couleur « + » afin d’'ajouter
votre marchandise.

Devis Express

Mon transport

MARCHANDISES
GENERALES

Ville d’expédition Ville de livraison

% %

Ajouter une marchandise
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Type de marchandise :

Ajouter une marchandise

Dimensions :

Dimensions ¥ Largeur (cm)

Longueur (cm)

Hauteur max (cm)

Poids et quantité :

Poids (kg)

Quantité

Annuler

Ajouter

Etape 2

Renseignez les informations demandées sur votre
marchandise : dimensions, poids et quantité.
Cliquez sur « Ajouter ».



VOTRE ESTIMATION

S
125,00€

Maxi 1 palette 100 kg

Délai 24/48h

Hayon + transpalette inclus
Accessibilité porteur

Choix des créneaux horaires

Prise de rendez-vous

Choisir ce tarif

Ajouter une marchandise

M
255,00 €

Maxi 1 palette 100 kg

Délai 24/48h

Hayon + transpalette inclus
Accessibilité porteur

Choix des créneaux horaires

Prise de rendez-vous

Choisir ce tarif

XL
310,00€

Maxi 1 palette 100 kg

Délai 24/48h

Hayon + transpalette inclus
Accessibilité porteur

Choix des créneaux horaires

Prise de rendez-vous

Choisir ce tarif

Créer un compte Me connecter

Etape 3

Vos devis personnalisés apparaissent a |'écran.
Comparez-les en fonction de vos critéres d’'exigence,
et faites le choix le plus pertinent pour vous.
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Eta pe A

Estimation
c Expédition
Transport 125,00 € H.T
Adresse Parametres de prise en charge e e Remplissez le formulaire avec vos informations
Taxe gasoil (20,58%) 2573 €H.T d' , d ..
Raison sociale / Nom de l'entreprise s Choisissez une date et une heure de prise en charge @ eXpe |t|on .
Total HT 150,73 € H.T

etrouver mon adresse Date de prise en charge i .. , . T
“‘ ‘ Sy Choisissez votre créneau de prise en charge a l'aide
07h-19h o o du curseur prévu a cet effet.

Vous ne trouvez pas votre adresse, cliquez-ici k
(J Téléphoner une heure avant @

Complément d'adresse

Mode de chargement souhaité @ Enfin, n'oubliez pas d'ajouter le mode de prise en charge
Icnhdai:]gu:ég;jtl'emodedechargementsouhaitépouradapterlechoixduvéhiculequieffectuerale Souhaité ainSi que IeS Contraintes d’aCCéS’
pour une livraison totalement réussie !

o

Contact
A quai Hayon Par le coté Par le toit
v 2 . N
M. Nom Prénom Contraintes d’acces @
Indiquez ici les contraintes d'accés souhaité pour adapter le choix du véhicule qui effectuera le
) chargement.

E-mail

L
Téléphone Porteur Véhicule Ié

: . ger
Sans contraintes @) Petit porteur (7,5T) (3,5T)

Référence d'expédition

P.5
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Eta pe 5

Estimation
o Livraison
Transport 125,00 € H.T
Adresse Parametres de prise en charge A 0.00 € H.T . . . .
g’ g Remplissez le second formulaire, avec les informations
Taxe gasoil (20,58%) 2573 €H.T . .
) ) , ) —_ Choisissez une date et une heure de livraison @ d e VOtI‘e d eSt N ata I I’e
Raison sociale / Nom de l'entreprise 2 =]
Total HT 150,73 € H.T

etrouver mon adresse Date de prise en charge i . .. , ) .
“‘ ‘ Sy Cette fois, choisissez le créneau de livraison dans le

07h-19h o o module.

Vous ne trouvez pas votre adresse, cliquez-ici k
(J Téléphoner une heure avant @

Complément d'adresse

Mode de livraison souhaité @ Enfin, précisez également le mode de livraison et les
th(g?gu:éei"(;itl'emodedechargementsouhaitépouradapterlechoixduvéhiculequieffectuerale Contraintes Sur Ie Iieu de Ia Iivraison.

@
Contact ..'f.

A quai Hayon Par le coté Par le toit

v 2 . N
M. Nom Prénom Contraintes d’acces @
Indiquez ici les contraintes d'accés souhaité pour adapter le choix du véhicule qui effectuera le
) chargement.
E-mail
L
Téléphone Porteur Véhicule Ié
: . ger
Sans contraintes @) Petit porteur (7,5 T) 3,57)

Référence d'expédition



Nature et type de marchandises ©

Nature des marchandises v

Les marchandises suivantes ne peuvent dans aucun cas étre acceptées : matiére dangereuses, déchets industriels, animaux vivants, produits ou substances illicites, armes a feu, munitions et pyrotechnie, produits frais et
surgelés.

Palette Quantité: 10 Dimensions : 180 x 120 cm Hauteur max : 120 cm Poids : 40 kg 0 [i1]

Ajouter une marchandise

Palettes Europe a échanger : »

Assurer mes marchandises )_‘/" -

* En sélectionnant votre assurance, vous
Q  Pensez a assurer vos marchandises pour un transport en tout sérénité ! prenez connaissance des conditions

générales. En validant votre commande

avant son paiement, vous déclarez les

Etat des marchandises: ® Neuf (O Occasion accepter dans leur intégralité.
Valeur de vos marchandises €
Colt de I'assurance : €

Travaillez en toute sérénité en assurant vos marchandises avec notre partenaire AXA. L'assurance Ad Valorem
couvre la valeur réelle de la marchandise transportée en cas de perte ou d’avarie*

£l -
]

ALILIANEES Vos marchandises ont de la valeur, nous pouvons les couvrir jusqu’a 200 000 €*

Créer un compte Me connecter

Estimation

Transport 125,00 € H.T
Assurance 0.00 €H.T
Taxe gasoil (20,58%) 2573 €H.T
Total HT 150,73 € H.T

Etape suivante

Etape 6

Renseignez la nature de votre marchandise.

Si vous souhaitez assurer votre expédition, c'est
le moment !

Cliquez sur le bouton « Assurer mes marchandises ».
Entrez la valeur des marchandises afin d'obtenir

une réactualisation du prix de votre transport assurance
comprise.



Etape 7

ou créez votre compte gratuitement.

X Si vous avez déja un compte, passez directement a la
page 12.

Connexion

Vous devez posséder un compte pour valider et régler votre demande de
transport.

Votre mail

Votre mot de passe

(J Se souvenir de moi Mot de passe oublié ?

ME CONNECTER

CREER UN COMPTE

Pour valider votre commande en ligne, connectez-vous



Dites-nous qui vous étes

Notre but est de vous proposer une solution adaptée a vos besoins, que vous soyez une entreprise, un particulier ou une structure associative.

Je suis :
[ ] [
i} - ‘a
UNE ENTREPRISE UN PARTICULIER UNE ASSOCIATION

Simplifiez vous la saisie en renseignant votre numéro siret.

Numéro de Siret * Q, RECHERHER

ANNULER CONTINUER

Créer un compte Me connecter

Etape 8

Pour créer votre compte, précisez votre statut :
entreprise, particulier ou association.

Si vous étes un professionnel ou une association, entrez

votre numeéro de SIRET.



Entreprise Utilisateur

Créer un compte Me connecter E l E : E 9
Merci de renseigner les informations de votre entreprise. Dites-nous en plus sur vous.

Statut juridique Y M. v Entrez vos coordonnées completes : statut juridique
de I'entreprise, nom de société, SIRET, adresse,

Nom de société * Prénom * Nom * e ere. » , ) oy ,
civilité, nom et prénom de l'utilisateur, numéro
Numéro de Siret Téléphone * de téléphone, adresse e-mail.
° intracommunautaire * E-mail * . ,
NTVA int : Enfin, créez votre mot de passe.

Mot de passe *

Adresse Confirmez votre mot de passe *

Numéro de Siret

Vous ne trouvez pas votre adresse, cliquez-ici

ANNULER CONTINUER

P-10



En cliquant sur « Confirmer », vous recevez un e-mail
gue vous devez ouvrir pour valider votre adresse e-mail
et finaliser la création de votre compte.

Vous y étes presque !

»

-
L

Une fois la démarche finalisée, un message s’affiche
pour vous informer de la réussite de la création
de votre compte.

Afin de pouvoir valider la:
adresse mail en cliqual

Votre compte a bien été créé !

Vous pouvez dés a présent utiliser vos identifiants pour vous connecter !

[ Retour a l'accueil Me connecter

P-11



Votre espace client.

Une fois connecté, vous accédez a votre interface client.
Vous pouvez geérer tous vos transports et vos documents

depuis le meme espace.

P.-12
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»

Accueil

& Mes transports

B Mes devis

B Mes factures

BB Mes adresses

©® FAQ

© Mentions Légales

Chercher...

No

W20100002

W20100002

W20100002

W20100002

W20100002

W20100002

W20100002

W20100002

Mes factures

Date d'émission

02/02/2020

02/02/2020

02/02/2020

02/02/2020

02/02/2020

02/02/2020

02/02/2020

02/02/2020

Total HT

102,00€

102,00€

102,00€

102,00€

102,00€

102,00€

102,00€

102,00€

Tout letemps = @ Recherche avancée

Mode de paiement

SEPA

SEPA

SEPA

SEPA

SEPA

SEPA

SEPA

SEPA

_p 'Q 9 Nom d'utilisateur v

Statut Echéance
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
Rangées par page : 8 -

1-8sur70

~OOOOOO®OML

- 00000000

Etape 11

Accédez a toutes vos factures dans le menu a gauche
de la page d'un coup d’ceil, vous pouvez savoir si elles
sont payées, en attente ou en retard.

Cliquez sur l'icone « Apercu » pour visualiser

votre facture, et sur I'icone « Télécharger »
pour |'exporter.

Apercu

9 Télécharger la facture

P-13



LT

»

Accueil

@ Mes transports

B Mes devis

B Mes factures

BB Mes adresses

©® FAQ

© Mentions Légales

Mes transports

32

Transports effectués

Chercher...

Ref.

TW5320

TW5320

TW5320

TW5320

TW5320

TW5320

Expédition
Date

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

02/10/2020

Dpt

33

33

33

33

33

33

12.000€
Budget total
dans: Expéditeur
Livraison
Ville Date

Bordeaux 04/11/2020
Bordeaux 04/11/2020
Bordeaux 04/11/2020
Bordeaux 04/11/2020
Bordeaux 04/11/2020
Bordeaux 04/11/2020

89%

Taux de ponctualité

v @ Recherche avancée

Dpt

75

75

75

75

75

75

Marchandises

Ville

Saint-Etie...

Paris

Bourg-en-br...

Saint-Etie...

Saint-Etie...

Saint-Etie...

Palettes Colis

10

10

10

10

10

10

5

'p 'Q 9 Nom d'utilisateur v

91%

Taux

de qualité

Informations

Poids  Volume
12 kg 0.96 m3
12 kg 0.96 m3
12 kg 0.96 m3
12 kg 0.96 m3
12 kg 0.96 m3
12 kg 0.96 m3
Rangées par page : 8

v

Statut

En transit

1-8sur70

© &
< >

Etape 12

Cliquez sur le menu « Mes transports » pour accéder
a la liste de tous vos transports, afin de savoir s'ils
sont réalisés ou en transit.

Les deux icones sur la droite vous permettent

de visualiser votre facture ou de consulter le détail
de votre suivi Track & Trace.

Télécharger la facture

@ Détail du transport

P-14



LYo RO Etape 13

< Mes transports
Accueil Transport TW3520

»

@ Mes transports

B Expédition 101020202 F Livraison e10710/20202 @8 Marchandises Si vous avez cliqué sur I'icone Apergu dans la page « Mes
B Mes devis transports », vous arrivez sur la page consacrée au suivi
& hes factures Chargement & quai pas de containtes daccés Chargement  qusi pas de contraintes daccés 1 Palette, 80 120 om Track & Trace.
B8 Mes adresses A chaque étape de la chaine logistique, vous étes averti :
Trackintrace enregistrement de la commande, prise en charge de la
Suivez chaque étape de votre commande grice au frack'trace. marchandise, transit, livraison imminente et livraison
Commande enregistrée (%) Marchandises prises en charge @ Marchandises en transit € uivraison imminente © Livraison réalisce finalisée.

Livraison réalisée

25/07/2020 02:00

Vos marchandises ont été livrées !

©® FAQ

© Mentions Légales

P-15



€C0C

L=

Felicitations.

Vous voila un vrai expert de notre application!

Nos commerciaux restent a votre
ecoute pour toute autre question...




